
Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа олимпийского резерва 

«Спортивная гимнастика» 

(МБУ СШОР «Спортивная гимнастика») 

ПРИКАЗ 

от 25.10.2021 №89-а 

Об утверждении правил обработки персональных данных в МБУ 

СШОР "Спортивная гимнастика"  

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 

являющимися государственными или муниципальными органами, на основании Устава МБУ 

СШОР "Спортивная гимнастика" ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить правила обработки персональных данных в МБУ СШОР "Спортивная 

гимнастика" (приложение №1). 

2.  Признать утратившим силу приказ № 14-а от 25.02.2019 «Об утверждении правил 

обработки персональных данных в МБУ СШОР "Спортивная гимнастика" 

3.  Приказ вступает в силу со дня подписания.  

 

Директор  МБУ СШОР  

«Спортивная гимнастика»  М.А. Ульянова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена 

Тимохина Е.Н. 


